АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.01.2021

 № 23

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 05.03.2012 № 161

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном учреждении города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 05.03.2012 № 161 «О создании комиссии по проверке готовности системы оповещения населения города Новошахтинска»:

1.1. Исключить из состава комиссии по проверке готовности системы оповещения населения города Новошахтинска (далее – комиссия) Прасковину Елену Николаевну.

1.2. Включить в состав комиссии Кисс Екатерину Михайловну, ведущего инженера по чрезвычайным ситуациям муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» в качестве секретаря комиссии.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города

от 08.02.2013 № 114 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.03.2012. №161».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замес-тителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»